
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６蛇堀川流域地質調査業務 群馬県渋川市 178日間 地質調査業務
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/12/2
（株）アサノ大成基礎エン
ジニアリング

東京都台東区北上野２－
８－７

5010001078914 指名競争入札 有 22,374,000 17,402,000 77.78%

Ｒ６東京国道管内交通安全対策
設計他業務

東京都千代田区 209日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
本田　卓

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/12/2
八千代エンジニヤリング
（株）事業統括本部

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 指名競争入札 有 49,291,000 39,534,000 80.21%

Ｒ６横浜湘南道路藤沢地区構造
物設計業務

神奈川県横浜市神奈川
区

209日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2024/12/2 日本工営株式会社
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851 指名競争入札 有 19,657,000 15,840,000 80.58%

Ｒ６荒川第二・三調節池仕切堤
他詳細設計業務

埼玉県さいたま市桜区 360日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　米沢　拓繁

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2024/12/2
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－４

1010001088264 指名競争入札 有 56,617,000 45,463,000 80.30%

Ｒ６国道３５７号京浜島換気所外
電気通信設備詳細設計業務

東京都千代田区 238日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
本田　卓

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/12/4 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町３－２１－１

7010001042703 指名競争入札 有 30,426,000 24,464,000 80.40%

Ｒ６笛吹川流量等調査業務 山梨県甲府市 421日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2024/12/4 東洋測量設計（株）
山梨県甲府市伊勢１－４
－１１

9090001001501 指名競争入札 有 38,566,000 35,640,000 92.41%

Ｒ６圏央道神崎大栄間道路修正
設計他６Ｋ６業務

茨城県土浦市 174日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
中谷　文治

茨城県土浦市川口1-1-
26 アーバンスクエア土浦
ビル4F

2024/12/6
復建調査設計（株）東京
支社

東京都千代田区岩本町３
丁目８－１５

4240001010433 指名競争入札 有 33,605,000 27,093,000 80.62%

Ｒ６国道５０号前橋笠懸道路詳
細修正設計他業務

群馬県高崎市 205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　杉﨑　光広

群馬県高崎市栄町6-41 2024/12/6
（株）綜合技術コンサルタ
ント

東京都江東区亀戸７－６
－４

7010001021120 指名競争入札 有 29,040,000 23,837,000 82.08%

Ｒ６ヤヨウ沢砂防堰堤用地調査
等業務

群馬県桐生市 202日間
補償関係コンサ
ルタント業務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/12/9 （株）アマネックス
群馬県前橋市下小出町３
－２－７

7070001000705 指名競争入札 有 14,839,000 11,847,000 79.84%

Ｒ５江戸川堤防強化対策検討設
計業務

千葉県野田市 111日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2024/12/9
パシフィックコンサルタン
ツ（株）首都圏本社

東京都千代田区神田錦
町３－２２

8013401001509 指名競争入札 有 19,393,000 15,609,000 80.49%

Ｒ６Ｊ相武国道管内ＣＣＴＶ設備
他設計業務

東京都八王子市 202日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
宮本　雄一

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2024/12/9
日本工営エナジーソ
リューションズ（株）

東京都千代田区麹町５－
４

2010001234643 指名競争入札 有 41,382,000 33,220,000 80.28%

Ｒ６富士川下流部流量等調査業
務

山梨県南巨摩郡南部町 416日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2024/12/9 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町
梅平２４８３－７４

6090001012311 指名競争入札 有 51,271,000 49,500,000 96.55%

飯田橋地方合同庁舎外（２４）建
築改修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 201日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
岩﨑　福久

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2024/12/10 （株）ＹＳアーキテクツ
福岡県福岡市博多区博
多駅東１－１２－５

9290001062192 一般競争入札 有 8,398,500 8,173,000 97.31%

Ｒ６大宮国道上尾道路２期用地
調査等（その１）業務

埼玉県北本市 201日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/12/10 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757 指名競争入札 有 34,320,000 27,489,000 80.10%

Ｒ６Ｄ相武国道事務所管内電線
共同溝設計他業務

東京都八王子市 201日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
宮本　雄一

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2024/12/10 （株）近代設計東京支社
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264 指名競争入札 有 72,413,000 58,080,000 80.21%

さいたま新都心合同庁舎２号館
（２４）建築改修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 323日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
岩﨑　福久

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2024/12/11
（株）荒木総合計画事務
所

福岡県久留米市通町１０
－４

8290001075988 一般競争入札 有 22,363,000 22,330,000 99.85%

Ｒ６楡沢砂防堰堤用地調査等業
務

群馬県桐生市 200日間
補償関係コンサ
ルタント業務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/12/11 日昌測量設計（株）
栃木県宇都宮市野沢町４
７２－１９

5060001003561 指名競争入札 有 29,986,000 24,882,000 82.98%

Ｒ６圏央道多古地区道路台帳作
成Ｇ８業務

千葉県千葉市稲毛区 260日間 測量 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2024/12/11 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦
町３－７－１

9013201001170 指名競争入札 有 34,672,000 28,094,000 81.03%

Ｒ６圏央道多古地区道路台帳作
成Ｇ１０業務

千葉県千葉市稲毛区 260日間 測量 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2024/12/11
（株）サンテックインターナ
ショナル

東京都江東区亀戸５－８
－９

8011701003480 指名競争入札 有 31,328,000 25,399,000 81.07%

Ｒ６渡良瀬川砂防管内施設設計
業務

栃木県足利市 229日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/12/13
砂防エンジニアリング
（株）

埼玉県川越市富士見町３
１－９

7030001054845 指名競争入札 有 27,522,000 22,132,000 80.42%

Ｒ６大宮国道上尾道路２期用地
調査等（その２）業務

埼玉県北本市 198日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/12/13 （株）四門
東京都千代田区神田三
崎町２－４－１

7010001018827 指名競争入札 有 34,287,000 27,566,000 80.40%

Ｒ６渡良瀬川砂防管内測量業務 栃木県足利市 224日間 測量 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/12/18 （株）プライムプラン
群馬県前橋市元総社町１
４２－１

7070001002833 指名競争入札 有 19,591,000 15,730,000 80.29%

Ｒ６長野国道管内交通安全施設
他設計（その１）業務

長野県長野市 285日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2024/12/18 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ（株）
富山県富山市奥田新町１
－２３

4230001001202 指名競争入札 有 26,070,000 21,065,000 80.80%

Ｒ６・７荒川第二・三調節池環境
モニタリング調査業務

埼玉県さいたま市桜区 372日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　米沢　拓繁

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2024/12/18
日本工営（株）北関東事
務所

東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851 指名競争入札 有 67,199,000 55,000,000 81.85%

Ｒ６横浜国道事務所管内橋梁点
検（その５）業務

神奈川県横浜市神奈川
区

223日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2024/12/19 株式会社近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264 指名競争入札 有 28,798,000 23,320,000 80.98%

Ｒ６富士川水系水理資料作成業
務

山梨県甲府市 252日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2024/12/19 （株）ゼンシン
長野県駒ヶ根市上穂栄町
１３－７

4100001021147 指名競争入札 有 13,079,000 10,417,000 79.65%

Ｒ６長野国道管内橋梁補修設計
他（その２）業務

長野県長野市 191日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2024/12/20
八千代エンジニヤリング
（株）事業統括本部

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 指名競争入札 有 33,242,000 26,708,000 80.34%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６長野国道管内橋梁補修設計
他（その３）業務

長野県長野市 222日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2024/12/20
八千代エンジニヤリング
（株）事業統括本部

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 指名競争入札 有 30,866,000 24,794,000 80.33%

Ｒ６牛久土浦ＢＰ環境調査６Ｋ５
業務

茨城県土浦市 309日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
中谷　文治

茨城県土浦市川口1-1-
26 アーバンスクエア土浦
ビル4F

2024/12/25 （株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－
２３－２

4013301013608 指名競争入札 有 15,059,000 12,001,000 79.69%

Ｒ６国道１７号本庄道路２期橋梁
予備設計他業務

埼玉県さいたま市北区 277日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/12/26 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島
京町３－１－２１

7260001000735 指名競争入札 有 52,657,000 42,317,000 80.36%

Ｒ６渡良瀬川砂防施設施工計画
検討業務

栃木県足利市 215日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/12/27
砂防エンジニアリング
（株）

埼玉県川越市富士見町３
１－９

7030001054845 指名競争入札 有 23,672,000 19,041,000 80.44%


